РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            от 25 августа 2017г.                                                                                № 33
с. Ключарево
О внесении изменений в Постановление администрации Ключаревского сельского поселения от 25.02.2011 года № 6 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения».
На основании протеста прокуратуры № 86-4-17/6560 от 04.08.2017 года на Постановление администрации Ключаревского сельского поселения от 25.02.2011 года № 6 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ключаревского сельского поселения, администрация Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Ключаревского сельского поселения «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения» следующие изменения:
пункт 16 изложить в новой редакции:

«Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Мордовия».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Ключаревского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Ключаревского сельского поселения                              И.В.Полынкова